Начальнику лагеря
                                                                                      МОУ ООШ № 1 пгт Спирово
                                                                                      Савельевой Е.С..
                                                                                      от ___________________________
                                                                                       (Ф.И.О полностью)
                                                                                      _____________________________
                                                                                      проживающего(й) по адресу:
                                                                                      _____________________________
                                                             Контактные телефоны:
                                                                                      тел. дом. __________ тел. раб.______

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас предоставить путевку в летний лагерь труда и отдыха на базе МОУ ООШ №1 пгт Спирово
 с  02 июня 2025 г. по  17 июня 2025 г. моему сыну (дочери, опекаемому)

                                                              (Ф.И. О.ребёнка)

дата рождения___________________________

школа, класс _______________________
____________________________________________________________________
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей ознакомлен (а).
Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери (полностью)___________________________________________________
Место работы_______________________________________________раб.тел._________
адрес______________________________________________________________________
      Ф.И.О. отца(полностью)___________________________________________________
Место работы_______________________________________________раб.тел._________
адрес______________________________________________________________________

     Я, _____________________________________________________________
Предоставляю МОУ ООШ № 1 пгт Спирово бессрочное согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в заявлении, в соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
                           Дата:_________________                Подпись:_____________________

Начальнику лагеря

МОУ ООШ № 1 пгт Спирово

Савельевой Е.С.

.

от ___________________________

(Ф.И.О полностью)

_____________________________

проживающего(й) по адресу:

_____________________________

Контактные телефоны:

тел. дом. __________ тел. раб.______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить путевку в летний

лагерь труда и отдыха

на базе МОУ ООШ №1

пгт Спирово

с  02 июня

2025 г. по  17

июн

я

2025 г.

моему сыну (дочери, опекаемому)

(Ф.И. О.ребёнка)

дата рождения___________________________

школа, класс _______________________

____________________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей ознакомлен (а).

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря

_____________________

_____________________________________________________

__________________________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью)_______________________________

____________________

Место работы_______________________________________________раб.тел._________

адрес______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца(полностью)________________________________________________

___

Место работы_______________________________________________раб.тел._________

адрес______________________________________________________________________

Я,

_____________________________________________________________

Предоставляю МОУ ООШ № 1 пгт Спирово бессрочное согласие на обработку и использование

моих персональных данных, содержащихся в заявлении, в соответствии с Федеральным законом

от 27.07. 2006 г.

№ 152

-

ФЗ «О персональных данных».

Дата:_________________                Подпись:_____________________